様式第１号（第５条関係）
　　　　　　年　　月　　日

山陽小野田市長　あて

　　　　　　　　　　　　　〒

申請者（保護者）住　所

氏　名

　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）
多子世帯応援保育料等減免申請書

　山陽小野田市多子世帯応援保育料等軽減事業実施規則第５条第１項の規定に基づき、次により保育料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
１　対象児童(第３子以降)の状況

	氏　　　　　　　名

	性　　　　　　　別
	　男　・　女

	生　 年  　月 　日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	保護者から見た続柄

	現　在　の　状　況
	（保育所・学校・施設名等）

	保育所入所申込年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

２　兄弟姉妹の状況

	区  分
	氏　　　名
	性別
	生　年　月　日
	保護者から見た続柄
	現在の状況(保育所・学校・施設名等)

	第  子

	男・女
	　　　年　  月　   日

	第  子

	男・女
	　　　年　  月　   日

	第  子

	男・女
	　　　年　  月　   日

	第  子

	男・女
	　　　年　  月　   日

	第  子

	男・女
	　　　年　  月　   日

３　添付書類（　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※対象児童が第３子以降であることを申請者の住民票から確認できない場合は、第３子以降であることを証明できる書類を添付すること。